Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

____________№ ____                                                                    дер.Колтуши

О внесении изменений в решение от 24.04.2018 № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решением от 15.01.2019 № 2)
         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 24.04.2018 № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение) следующие изменения:
         1.1. Абзац 3 пункта 9.1 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:
«- размещение для всеобщего ознакомления проектов решений органов местного самоуправления, по которым действующим законодательством предусмотрено проведение публичных слушаний, в том числе посредством их размещения на официальном сайте МО Колтушское СП в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
         1.2. Дополнить абзац 7 пункта 9.2 статьи 9 Положения предложением: «Предложения и замечания, в том числе по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, могут предоставляться посредством официального сайта МО Колтушское СП в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.
Глава муниципального образования

                         Э.М.Чирко